
  REPUBLIQUE FRANÇAISE 2010-CG-2-2519.1
Délibération affichée,
rendue exécutoire,
après transmission au
Contrôle de la Légalité
le : 22/02/10

 
 DEPARTEMENT DES YVELINES 

 

AR n° : A078-227806460-20100219-40940-DE-1-1_0
     
   CONSEIL GENERAL  

     

     

  Séance du vendredi 19 février 2010  

 
FOYERS SOCIAUX 

FOYER ROBERT CARPENTIER À VERSAILLES 
CRÉATION ACCUEIL TEMPORAIRE D'URGENCE POUR ADOLESCENTS

 
 

LE CONSEIL GENERAL,

 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales ;
 
Vu la délibération du  Conseil Général en date du 21 juin 2002 adoptant des opérations d’études pré-
opérationnelles pour les foyers sociaux,
 
Vu le rapport du Président du Conseil Général,
 
Sa Commission Equipement entendue ;
 
Sa Commission des Finances consultée ;
 

APRES EN AVOIR DELIBERE

 
Adopte une opération de restructuration de la pouponnière du foyer Robert Carpentier sis 9, rue de Vauban
à Versailles pour la création d’un accueil temporaire d’urgence destiné à huit adolescents pour un montant
total de 490 000 € TTC, et décide de l’individualisation de l’autorisation de programme correspondante.
 
Autorise le Président du Conseil Général à effectuer au nom du Département toute demande d’autorisation
de construction ou d’aménagement, et à signer les actes et tous documents à intervenir concernant cette
opération.
 
Dit que l’inscription des crédits nécessaires sera proposée au chapitre 23 article 231313 du budget
départemental de l’exercice 2010.
 


